mm (L) x 360 mm (P) x 255 

mm (A); 
• Peso máximo: 8 kg; 

• Certificações obrigatórias: 
Registro válido junto à 

ANATEL (para produtos com 
conexão sem fio), compatível 

com normas da ABNT e 
requisitos do Inmetro quando 

aplicável.  
  VALOR TOTAL R$3.930,00 

VALOR TOTAL POR EXTENSO: TRES MIL E NOVECENTOS E TRINTA REAIS 

59.906.142 SAMANTA RIBEIRO HASSE 

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS. 

DECLARA QUE CONCORDA COM TODAS AS EXIGENCIAS DO EDITAL. 

RIO DO SUL, 26 DE MAIO DE 2025. 

SAMANTA RIBEIRO HASSE 

REPRESENTANTE LEGAL        

59 906 142 SAMANTA